INDICAÇÃO Nº 753 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
que haja a implementação de melhorias na iluminação pública da rua Pedro Luiz da
Costa, bairro Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

Moradores  do  referido  bairro,  reclamam da ausência  de
iluminação na referida rua, sendo que o local têm sido muito frequentado por pessoas
com  atitudes  suspeitas  para  prática  de  atos  supostamente  ilícitos,  aproveitando  da
escuridão da via no período noturno.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E5G8K3F9U0Y6X5B2
		2020-06-02T14:52:22-0300